
                                                         ZARZĄDZENIE Nr 594/22 
 BURMISTRZA WĄSOSZA  

 
  z dnia 27 stycznia 2022r. 

 
     w sprawie: przydziału lokalu mieszkalnego pochodzącego z zasobu mieszkaniowego Gminy Wąsosz 

 
            
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021r. poz. 1732 
ze zm.) i  art. 13 ust.1 uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XXXI/222/21 z dnia 14 maja 2021r. ze zm. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wąsosz. ( Dz. 
Urz. Woj. Doln. z 2021 poz. 2509 ze zm.)   
 

Zarządza się, co następuje: 
   

§ 1.  Z zasobu mieszkaniowego Gminy Wąsosz przydzielam  ………… - lokal mieszkalny nr 19/5 w Rudnie 
Wielkiej w imieniu której, działa jako opiekun prawny ………… posiadająca zezwolenie Sądu Rejonowego w 
Dzierżoniowie Sygn. Akt III Nsm 750/21 na dokonanie czynności przekraczającej zakres zwykłego zarządu 
majątkiem małoletniej. 
 

§ 2.  Przydział lokalu o których mowa w § 1 następuje po zasięgnięciu opinii Społecznej   Komisji do 
spraw mieszkaniowych. 
 
§ 3.  Szczegółowe zasady najmu określać będzie umowa. 

 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Iwona Łopuszyńska 


